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Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

КЕЛЬБИНА Валерия КУР  V  0  1  1  0 0.200 -10 6 5
ПЕТРУХИНА Елизавета КУР  0  3  1  2  0 0.000 -14 6 6
УРАКОВА Софья СПБ  V  V  V  1  0 0.600 2 13 3
ВЛАСЕНКО Виктория МОО  V  V  0  V  1 0.600 1 13 4
КЕРДОД Ольга ВРЖ  V  V  V  2 V2 0.800 7 16 2
ГОРЕЦКАЯ Клара РОС  V  V  V  V  1 0.800 14 17 1

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

МИЩЕНКО Полина КУР  0  1  3  2  V  V 0.333 -5 14 5
РЯБОВА Мария СПБ V2  1  1  V V3  0 0.500 0 11 4
БАРАБАНЩИКОВА Анастасия РОС  V V2 V3 V3V3  2 0.833 7 17 2
БЕЗНОСИКОВА Анна КУР  V  V  2  V  V  2 0.667 7 20 3
ЕРМОШИНА Екатерина СПБ  V  0  0  1  V  1 0.333 -10 10 6
СУХОВА Полина ТВЕ  2  1  2  1  3  1 0.000 -12 10 7
ГРЕКУ Ольга МОО  3  V  V  V  V  V 0.833 13 23 1

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

КОНЮХОВА Елизавета КУР  0  3  0  0  1 0.000 -15 4 6
ЮННИКОВА Анна КУР  V  V  1  V  2 0.600 7 15 3
БЕЛЯКОВА Диана СПБ  V  0  0  3  1 0.200 -11 8 5
ДВОРЕЦКАЯ Ева СМО  V  V  V  V  1 0.800 11 17 2
ЦОГОЕВА Алана АЛА  V  0  V  1  3 0.400 -3 12 4
ДЗОБАЕВА София МОО V3  V  V  V  V 1.000 11 19 1

Группа No 4
п/в пкз. н.у. ранг

ЧАЙКА Милана СПБ  V  2  1 V3 0  V 0.500 0 14 4
НАСИБУЛЛИНА Виктория КУР  0  3  0  0  0  3 0.000 -18 6 7
СМИРНОВА Ангелина ТВЕ  V  V  3  V  0  V 0.667 1 19 3
СМИРНОВА Алёна СПБ V3  V  V  V  2  V 0.833 12 21 2
КУЖЕЛЬ Ксения КУР  2  V  3  0  2  V 0.333 0 15 5
НОР-АРЕВЯН Елизавета РОС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
ЩЕЛОКОВА Анна МОО  1  V  2  1  0  1 0.167 -14 9 6

Группа No 5
п/в пкз. н.у. ранг

АНТОНОВА Александра СПБ  3  2  V  2  0  0 0.167 -10 11 6
ШУМСКАЯ Надежда КУР  V  V  V  V  0  0 0.667 0 16 4
МИНЯЗОВА Татьяна МОО  V  2  V  1  0  0 0.333 -9 11 5
АНДРЕЕВА Дарья СПБ  2  1  2  0  1  1 0.000 -14 7 7
КУДЕНЦОВА Нелли КУР V3  2  V V2  1 V3 0.667 4 15 3
ШАЙМУРАТОВА Малена БАШ  V  V  V  V V2  V 1.000 17 22 1
НЕСТЕРЕНКО Диана СМО  V  V  V V3  2  3 0.667 12 20 2
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Группа No 6
п/в пкз. н.у. ранг

СУХОРУКОВА Александра КУР  2  V  2  1  0  0 0.167 -12 9 6
ЯКУТИНА Ева СПБ  V  3  V  0  1  0 0.333 -7 12 4
ХАЛЬЗОВА Алиса МОО  1  V  1  0  0  0 0.167 -17 6 7
ЧЕРНЫШЕВА Диана КУР  V  2  V  1  0  0 0.333 -8 11 5
ТЕМИРХАНОВА София РОС  V V3 V  V  V  2 0.833 15 21 2
БУРЯКОВА Мария ТВЕ  V  V  V  V  0  0 0.667 7 16 3
ЛЕВЧУК Милана СМО  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1

Группа No 7
п/в пкз. н.у. ранг

ПАВЛОВА Ирина СПБ  V  3  2  V  V  V 0.667 11 21 3
БАБКИНА Анна КУР  2  V  1  V  V  3 0.500 3 18 4
ЧУДСКАЕВА Александра МОО  V  1  1  1  0  1 0.167 -15 8 7
КАРАЕВА Станислава СПБ  V  V  V  V  V  2 0.833 14 22 1
ГУТОРОВА Ольга КУР  0  0  V  0  V  0 0.333 -10 8 5
ГОРШЕНЕВА Варвара ВРЖ  0  2  V  1  1  1 0.167 -11 9 6
РЫСЮК Яна НИЖ  0  V  V V3  V  V 0.833 8 19 2

Группа No 8
п/в пкз. н.у. ранг

ВЛАСОВА Алина КУР  1  V  3  0  0  0 0.167 -12 8 6
БЕЛОВА Дарина ЯРО  V  V  V  1  V  V 0.833 9 21 2
НИКОЛАЕВА Варвара МОС  0  0  1  0  0  1 0.000 -22 2 7
БАРАБАНОВА Полина КУР  V  3  V  0  2  1 0.333 -6 14 5
ИВАНОВА Милана СПБ  V  V  V  V  V V3 1.000 18 23 1
КОСТЮНЬКИНА Виктория МОО  V  1  V  V  3  V 0.667 8 20 3
МАРМЫШЕВА Ксения ВРЖ  V  3  V  V  1  2 0.500 5 18 4

Группа No 9
п/в пкз. н.у. ранг

КНЯЗЕВА Виктория КУР  V  3  V  V  V  2 0.667 10 21 3
ШВАРЦМАН Софья МОО  0  0  1  0  0  0 0.000 -21 1 7
КОЗЛОВА Варвара СМО  V  V  V  V  V  3 0.833 9 23 2
ИВАНОВА Доминикана КУР  1  V  1  0  3  V 0.333 -6 13 5
НИКОЛАЕВА Алина СПБ  2  V  3  V  V  1 0.500 6 18 4
ФЕФЕЛОВА Виктория ВРЖ  0 V2 3  V  0  0 0.333 -10 9 6
КОМАРОВА Елена МОС  V  V  V  2  V  V 0.833 12 22 1

Группа No 10
п/в пкз. н.у. ранг

НОСОВА Вера КУР  1  2  V  V  1  V 0.500 0 16 4
СУПОРОВСКАЯ Ульяна СПБ  V V3  V  V  V  3 0.833 12 22 2
ФЕДЯНИНА Екатерина МОО  V  2  V  V  0  0 0.500 -2 14 5
АНАЩЕНКОВА Ангелина КУР  1  1  1  3  0  1 0.000 -17 7 7
КУЗЬМИНА Анастасия СПБ  0  0  2  V  2  V 0.333 -8 12 6
ФРОЛОВА Таисия ЯРО  V  2  V  V  V  V 0.833 14 22 1
КОНДРАТЕНКО Аделина РОС  3  V  V  V  1  1 0.500 1 17 3
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Группа No 11
п/в пкз. н.у. ранг

ВОЛОБУЕВА Полина КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 23 24 1
БОЧКАНОВА Арина СПБ  0  2  V  2  V  V 0.500 1 16 3
СОНДЫКОВА Вероника МОО  0  V  2  1  V  V 0.500 -2 15 4
РОДЮКОВА Эмилия КУР  1  2  V  1  3  V 0.333 -5 15 5
БАРСУКОВА Мария СПБ  0  V  V  V  V  V 0.833 12 20 2
БУРОВА Ксения ВРЖ  0  1  3  V  0  2 0.167 -13 10 6
ЛЕБЕДЕВА Татьяна ТВЕ  0  0  0  2  0  V 0.167 -16 6 7

Группа No 12
п/в пкз. н.у. ранг

БОЛДЫРЕВА Алиса КУР  1  0  0  V  V  V 0.500 0 13 4
ШАФИГУЛЛИНА Малика БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
БЕЛОУСОВА Серафима СПБ  V  1  V  V  V  V 0.833 16 21 2
ЖУКОВА Марьяна КУР  V  1  1  V  V  V 0.667 10 18 3
ОРЛИК Вера МОО  0  1  0  0  1  V 0.167 -16 6 6
КУБАЙЧУК Кристина ВРЖ  1  1  0  0  V  V 0.333 -9 10 5
ЧУМАКОВА Виталина ТВЕ  0  1  0  0  2  2 0.000 -19 5 7

Группа No 13
п/в пкз. н.у. ранг

РУДАКОВА Виктория КУР  1  0  1  0  0  1 0.000 -21 3 7
ПУНЬКО Полина РОС  V  1  2  2  1  1 0.167 -10 11 6
ГАВШИНА Валентина СПБ  V  V  V  3 V3  3 0.667 10 21 3
ЩЕРБАКОВА Диана КУР  V  V  0  0  3  0 0.333 -8 11 5
МАРГИЕВА Милана КРА  V  V  V  V  1  V 0.833 10 21 2
ВЫСОТИНА Полина БАШ  V  V  2  V  V  V 0.833 13 22 1
ЧАСОВНИКОВА Стефания МОО  V  V  V  V  2  1 0.667 6 19 4

Группа No 14
п/в пкз. н.у. ранг

КОСИНОВА Агата КУР  0  0  1  0  2  3 0.000 -14 6 7
ПРОХОРОВА Алена РОС V2 V2  V  V  V  V 1.000 14 20 1
КРИВОШЕЕВА Кира МОО V2  0  2  V V2  V 0.667 5 14 3
НАУМЧЕНКОВА Ульяна КУР  V  0 V3  V  V  V 0.833 6 19 2
ШАРМАНОВА Алина ЯРО  V  2  0  0  V  2 0.333 -3 12 5
КУМОВА Дарья ВРЖ  V  3  1  3  0  1 0.167 -8 12 6
АГАШКОВА Жанна СПБ  V  1  3  3 V3 V 0.500 0 18 4

Группа No 15
п/в пкз. н.у. ранг

ТИЦКАЯ Ксения КУР V3V3  V  1  1  2 0.500 -2 14 4
ТИМИНА Анна МОС  1  2  2  0  0  V 0.167 -10 9 6
ПАВЛЮЧЕНКО Ева РОС  2  V V3  0  2  V 0.500 2 15 3
ВДОВИНА Алина КУР  1 V3 0  0  0  V 0.333 -9 8 5
КУДРЯКОВА Виктория СПБ  V V3 V  V  V  V 1.000 21 23 1
РАЗМАХАЕВА Мария МОО  V  V  V  V  1  V 0.833 13 21 2
ГИГОЛАЕВА Даниэла АЛА  V  2  0  0  0  1 0.167 -15 7 7
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Группа No 16
п/в пкз. н.у. ранг

КУРАСБЕДИАНИ Мариам КУР  V  V  V  V  V  1 0.833 13 21 2
ГОРОХОВА Злата МОО  0  V  3  2 V3  1 0.333 -7 13 5
ПЕКТУРНО Софья РОС  1  2  1 V2 V  1 0.333 -7 11 6
АПАТЬЕВА Алина КУР  2  V  V  0  V  0 0.500 -3 14 4
ФИРСОВА София СПБ  0  V  1  V V3  1 0.500 -1 13 3
ШУБИНА Варвара ТВЕ  1  2  1  1  2  0 0.000 -15 7 7
СОЛОВЬЕВА Анна СМО  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

Группа No 17
п/в пкз. н.у. ранг

АГАПОВА Елизавета КУР  0  2  1 V3 V  0 0.333 -9 10 5
АНДРЕЕВА Валерия СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
ПОЛЯКОВА Мария МОО V3  1  0  3  2  1 0.167 -12 10 6
КОРЖОВА Дарья КУР  V  3  V  V  3  V 0.667 12 22 2
ХОМУТОВА Дарья МОС  2  0  V  1  0  0 0.167 -15 7 7
ЗУДАШКИНА Дарья РОС  2  1  V  V  V  V 0.667 4 19 3
БАХТИЯРОВА Василиса ТАТ  V  1  V  0  V  2 0.500 2 15 4

Группа No 18
п/в пкз. н.у. ранг

ЧОБАНЯН Илона КУР  0  V  V  0  V  V 0.667 4 16 3
ЛЫСОВА Анастасия РОС  V  V  V V3 0  V 0.833 11 19 2
КОНОВАЛОВА Надежда МОО  1  0  V  0  1  V 0.333 -8 10 6
ЗАХАРИНА Ульяна КУР  0  0  0  0  0  0 0.000 -24 0 7
ВЕГЕРЮК Екатерина СПБ  V  2  V  V  V  V 0.833 18 22 1
МАЖОРОВА Таисия КРА  3  V  V  V  1  2 0.500 5 18 4
СМИРИНА Варвара МОС  0  2  2  V  0  V 0.333 -6 12 5

Группа No 19
п/в пкз. н.у. ранг

КОВАЛЁВА Татьяна МОС V2V3  V  V  V  2 0.833 10 19 2
ХАРИТОНОВА Варвара МОО  1  1  0  0  2  1 0.000 -17 5 7
ЗАИКИНА Мила НИЖ  0  V  1  0  1  3 0.167 -11 9 6
НОР-АРЕВЯН Тамара РОС  1  V  V  0  V  2 0.500 1 15 4
МИХАЙЛОВА Валерия СПБ  1  V  V  V  V  V 0.833 14 21 1
КУЗМЕНКОВА Стефания КРА  2  V  V  1  1  V 0.500 -1 16 5
ДЕЕВА Варвара КУР  V  V  V  V  2  2 0.667 4 20 3

Группа No 20
п/в пкз. н.у. ранг

СИДОРОВА Екатерина ЯРО  2 V3  1  V  V  V 0.667 4 18 4
МЕНЬШОВА Валерия НИЖ  V  V  3  V  V  V 0.833 13 23 1
ИВАНОВА Таисия СПБ  2  3  V  V  V  V 0.667 11 21 3
МИРОНОВА Варвара СМО  V  V  3  V  V  V 0.833 11 23 2
КРАПОВНИЦКАЯ Алиса МОО  1  1  0  1 V3  1 0.167 -15 7 7
НОСОВА Кристина КУР  0  0  0  3  2  V 0.167 -13 9 6
АНТИПЕНКОВА Ульяна МОС  3  0  0  0  V  3 0.167 -11 10 5
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Группа No 21
п/в пкз. н.у. ранг

КОРЯКОВЦЕВА Злата КУР  0  3  0 V3 1  1 0.167 -14 8 7
ДЕНИСОВА Виктория МОС  V  2  V  0  1  1 0.333 -5 12 5
ДЗАХОВА Виолетта АЛА  V  V  V  V  V  2 0.833 6 22 3
СИДОРОВА Арина КУР  V  1  1  3  0  1 0.167 -10 10 6
КОЗЛОВА Виктория СПБ  2  V  3  V  0  2 0.333 -3 15 4
МЕНЬШИКОВА Екатерина РОС  V  V  3  V  V  V 0.833 16 23 1
ТОБИНСКАЯ-БЕРЕСНЕВА Ульяна МОО  V  V  V  V  V  1 0.833 10 21 2

Группа No 22
п/в пкз. н.у. ранг

СЕРГЕЕВА Анастасия КУР  V  2  V V3 3  V 0.667 8 20 3
СИДОРОВА Юлия МОО  0  0  1  0  0  2 0.000 -21 3 7
ИВАШОВА Дана БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
ФИДИРКО Анна КУР  0  V  0  1  2  V 0.333 -8 11 5
СЕРЯПОВА Виктория МОС  2  V  0  V V3  V 0.667 5 17 4
ДУБИАНИ Мария РОС  V  V  3  V  2  V 0.667 9 21 2
АВДЕЕВА Антонина СПБ  2  V  1  2  2  0 0.167 -11 11 6
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ВОЛОБУЕВА Полина КУР 1.000 23 24 квалифицирован
2 ЛЕВЧУК Милана СМО 1.000 22 24 квалифицирован
3 КУДРЯКОВА Виктория СПБ 1.000 21 23 квалифицирован
4 СОЛОВЬЕВА Анна СМО 1.000 20 24 квалифицирован
5 НОР-АРЕВЯН Елизавета РОС 1.000 19 24 квалифицирован
6 АНДРЕЕВА Валерия СПБ 1.000 18 24 квалифицирован
6 ИВАШОВА Дана БАШ 1.000 18 24 квалифицирован
6 ШАФИГУЛЛИНА Малика БАШ 1.000 18 24 квалифицирован
9 ИВАНОВА Милана СПБ 1.000 18 23 квалифицирован

10 ШАЙМУРАТОВА Малена БАШ 1.000 17 22 квалифицирован
11 ПРОХОРОВА Алена РОС 1.000 14 20 квалифицирован
12 ДЗОБАЕВА София МОО 1.000 11 19 квалифицирован
13 ВЕГЕРЮК Екатерина СПБ 0.833 18 22 квалифицирован
14 МЕНЬШИКОВА Екатерина РОС 0.833 16 23 квалифицирован
15 БЕЛОУСОВА Серафима СПБ 0.833 16 21 квалифицирован
16 ТЕМИРХАНОВА София РОС 0.833 15 21 квалифицирован
17 КАРАЕВА Станислава СПБ 0.833 14 22 квалифицирован
17 ФРОЛОВА Таисия ЯРО 0.833 14 22 квалифицирован
19 МИХАЙЛОВА Валерия СПБ 0.833 14 21 квалифицирован
20 ГРЕКУ Ольга МОО 0.833 13 23 квалифицирован
20 МЕНЬШОВА Валерия НИЖ 0.833 13 23 квалифицирован
22 ВЫСОТИНА Полина БАШ 0.833 13 22 квалифицирован
23 КУРАСБЕДИАНИ Мариам КУР 0.833 13 21 квалифицирован
23 РАЗМАХАЕВА Мария МОО 0.833 13 21 квалифицирован
25 КОМАРОВА Елена МОС 0.833 12 22 квалифицирован
25 СУПОРОВСКАЯ Ульяна СПБ 0.833 12 22 квалифицирован
27 СМИРНОВА Алёна СПБ 0.833 12 21 квалифицирован
28 БАРСУКОВА Мария СПБ 0.833 12 20 квалифицирован
29 МИРОНОВА Варвара СМО 0.833 11 23 квалифицирован
30 ЛЫСОВА Анастасия РОС 0.833 11 19 квалифицирован
31 МАРГИЕВА Милана КРА 0.833 10 21 квалифицирован
31 ТОБИНСКАЯ-БЕРЕСНЕВА Ульяна МОО 0.833 10 21 квалифицирован
33 КОВАЛЁВА Татьяна МОС 0.833 10 19 квалифицирован
34 КОЗЛОВА Варвара СМО 0.833 9 23 квалифицирован
35 БЕЛОВА Дарина ЯРО 0.833 9 21 квалифицирован
36 РЫСЮК Яна НИЖ 0.833 8 19 квалифицирован
37 БАРАБАНЩИКОВА Анастасия РОС 0.833 7 17 квалифицирован
38 ДЗАХОВА Виолетта АЛА 0.833 6 22 квалифицирован
39 НАУМЧЕНКОВА Ульяна КУР 0.833 6 19 квалифицирован
40 ГОРЕЦКАЯ Клара РОС 0.800 14 17 квалифицирован
41 ДВОРЕЦКАЯ Ева СМО 0.800 11 17 квалифицирован
42 КЕРДОД Ольга ВРЖ 0.800 7 16 квалифицирован
43 КОРЖОВА Дарья КУР 0.667 12 22 квалифицирован
44 НЕСТЕРЕНКО Диана СМО 0.667 12 20 квалифицирован
45 ИВАНОВА Таисия СПБ 0.667 11 21 квалифицирован
45 ПАВЛОВА Ирина СПБ 0.667 11 21 квалифицирован
47 ГАВШИНА Валентина СПБ 0.667 10 21 квалифицирован
47 КНЯЗЕВА Виктория КУР 0.667 10 21 квалифицирован
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49 ЖУКОВА Марьяна КУР 0.667 10 18 квалифицирован
50 ДУБИАНИ Мария РОС 0.667 9 21 квалифицирован
51 КОСТЮНЬКИНА Виктория МОО 0.667 8 20 квалифицирован
51 СЕРГЕЕВА Анастасия КУР 0.667 8 20 квалифицирован
53 БЕЗНОСИКОВА Анна КУР 0.667 7 20 квалифицирован
54 БУРЯКОВА Мария ТВЕ 0.667 7 16 квалифицирован
55 ЧАСОВНИКОВА Стефания МОО 0.667 6 19 квалифицирован
56 СЕРЯПОВА Виктория МОС 0.667 5 17 квалифицирован
57 КРИВОШЕЕВА Кира МОО 0.667 5 14 квалифицирован
58 ДЕЕВА Варвара КУР 0.667 4 20 квалифицирован
59 ЗУДАШКИНА Дарья РОС 0.667 4 19 квалифицирован
60 СИДОРОВА Екатерина ЯРО 0.667 4 18 квалифицирован
61 ЧОБАНЯН Илона КУР 0.667 4 16 квалифицирован
62 КУДЕНЦОВА Нелли КУР 0.667 4 15 квалифицирован
63 СМИРНОВА Ангелина ТВЕ 0.667 1 19 квалифицирован
64 ШУМСКАЯ Надежда КУР 0.667 0 16 квалифицирован
65 ЮННИКОВА Анна КУР 0.600 7 15 квалифицирован
66 УРАКОВА Софья СПБ 0.600 2 13 квалифицирован
67 ВЛАСЕНКО Виктория МОО 0.600 1 13 квалифицирован
68 НИКОЛАЕВА Алина СПБ 0.500 6 18 квалифицирован
69 МАЖОРОВА Таисия КРА 0.500 5 18 квалифицирован
69 МАРМЫШЕВА Ксения ВРЖ 0.500 5 18 квалифицирован
71 БАБКИНА Анна КУР 0.500 3 18 квалифицирован
72 БАХТИЯРОВА Василиса ТАТ 0.500 2 15 квалифицирован
72 ПАВЛЮЧЕНКО Ева РОС 0.500 2 15 квалифицирован
74 КОНДРАТЕНКО Аделина РОС 0.500 1 17 квалифицирован
75 БОЧКАНОВА Арина СПБ 0.500 1 16 квалифицирован
76 НОР-АРЕВЯН Тамара РОС 0.500 1 15 квалифицирован
77 АГАШКОВА Жанна СПБ 0.500 0 18 квалифицирован
78 НОСОВА Вера КУР 0.500 0 16 квалифицирован
79 ЧАЙКА Милана СПБ 0.500 0 14 квалифицирован
80 БОЛДЫРЕВА Алиса КУР 0.500 0 13 квалифицирован
81 РЯБОВА Мария СПБ 0.500 0 11 квалифицирован
82 КУЗМЕНКОВА Стефания КРА 0.500 -1 16 квалифицирован
83 ФИРСОВА София СПБ 0.500 -1 13 квалифицирован
84 СОНДЫКОВА Вероника МОО 0.500 -2 15 квалифицирован
85 ФЕДЯНИНА Екатерина МОО 0.500 -2 14 квалифицирован
85 ТИЦКАЯ Ксения КУР 0.500 -2 14 квалифицирован
87 АПАТЬЕВА Алина КУР 0.500 -3 14 квалифицирован
88 ЦОГОЕВА Алана АЛА 0.400 -3 12 квалифицирован
89 КУЖЕЛЬ Ксения КУР 0.333 0 15 квалифицирован
90 КОЗЛОВА Виктория СПБ 0.333 -3 15 квалифицирован
91 ШАРМАНОВА Алина ЯРО 0.333 -3 12 квалифицирован
92 РОДЮКОВА Эмилия КУР 0.333 -5 15 квалифицирован
93 МИЩЕНКО Полина КУР 0.333 -5 14 квалифицирован
94 ДЕНИСОВА Виктория МОС 0.333 -5 12 квалифицирован
95 БАРАБАНОВА Полина КУР 0.333 -6 14 квалифицирован
96 ИВАНОВА Доминикана КУР 0.333 -6 13 квалифицирован
97 СМИРИНА Варвара МОС 0.333 -6 12 квалифицирован
98 ГОРОХОВА Злата МОО 0.333 -7 13 квалифицирован
99 ЯКУТИНА Ева СПБ 0.333 -7 12 квалифицирован
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100 ПЕКТУРНО Софья РОС 0.333 -7 11 квалифицирован
101 КУЗЬМИНА Анастасия СПБ 0.333 -8 12 квалифицирован
102 ФИДИРКО Анна КУР 0.333 -8 11 квалифицирован
102 ЩЕРБАКОВА Диана КУР 0.333 -8 11 квалифицирован
102 ЧЕРНЫШЕВА Диана КУР 0.333 -8 11 квалифицирован
105 КОНОВАЛОВА Надежда МОО 0.333 -8 10 квалифицирован
106 МИНЯЗОВА Татьяна МОО 0.333 -9 11 квалифицирован
107 АГАПОВА Елизавета КУР 0.333 -9 10 квалифицирован
107 КУБАЙЧУК Кристина ВРЖ 0.333 -9 10 квалифицирован
109 ВДОВИНА Алина КУР 0.333 -9 8 квалифицирован
110 ЕРМОШИНА Екатерина СПБ 0.333 -10 10 квалифицирован
111 ФЕФЕЛОВА Виктория ВРЖ 0.333 -10 9 квалифицирован
112 ГУТОРОВА Ольга КУР 0.333 -10 8 квалифицирован
113 КЕЛЬБИНА Валерия КУР 0.200 -10 6 квалифицирован
114 БЕЛЯКОВА Диана СПБ 0.200 -11 8 квалифицирован
115 КУМОВА Дарья ВРЖ 0.167 -8 12 квалифицирован
116 АНТОНОВА Александра СПБ 0.167 -10 11 квалифицирован
116 ПУНЬКО Полина РОС 0.167 -10 11 квалифицирован
118 СИДОРОВА Арина КУР 0.167 -10 10 квалифицирован
119 ТИМИНА Анна МОС 0.167 -10 9 квалифицирован
120 АВДЕЕВА Антонина СПБ 0.167 -11 11 квалифицирован
121 АНТИПЕНКОВА Ульяна МОС 0.167 -11 10 квалифицирован
122 ГОРШЕНЕВА Варвара ВРЖ 0.167 -11 9 выбывший
122 ЗАИКИНА Мила НИЖ 0.167 -11 9 выбывший
124 ПОЛЯКОВА Мария МОО 0.167 -12 10 выбывший
125 СУХОРУКОВА Александра КУР 0.167 -12 9 выбывший
126 ВЛАСОВА Алина КУР 0.167 -12 8 выбывший
127 БУРОВА Ксения ВРЖ 0.167 -13 10 выбывший
128 НОСОВА Кристина КУР 0.167 -13 9 выбывший
129 ЩЕЛОКОВА Анна МОО 0.167 -14 9 выбывший
130 КОРЯКОВЦЕВА Злата КУР 0.167 -14 8 выбывший
131 ЧУДСКАЕВА Александра МОО 0.167 -15 8 выбывший
132 ГИГОЛАЕВА Даниэла АЛА 0.167 -15 7 выбывший
132 КРАПОВНИЦКАЯ Алиса МОО 0.167 -15 7 выбывший
132 ХОМУТОВА Дарья МОС 0.167 -15 7 выбывший
135 ЛЕБЕДЕВА Татьяна ТВЕ 0.167 -16 6 выбывший
135 ОРЛИК Вера МОО 0.167 -16 6 выбывший
137 ХАЛЬЗОВА Алиса МОО 0.167 -17 6 выбывший
138 СУХОВА Полина ТВЕ 0.000 -12 10 выбывший
139 АНДРЕЕВА Дарья СПБ 0.000 -14 7 выбывший
140 КОСИНОВА Агата КУР 0.000 -14 6 выбывший
140 ПЕТРУХИНА Елизавета КУР 0.000 -14 6 выбывший
142 ШУБИНА Варвара ТВЕ 0.000 -15 7 выбывший
143 КОНЮХОВА Елизавета КУР 0.000 -15 4 выбывший
144 АНАЩЕНКОВА Ангелина КУР 0.000 -17 7 выбывший
145 ХАРИТОНОВА Варвара МОО 0.000 -17 5 выбывший
146 НАСИБУЛЛИНА Виктория КУР 0.000 -18 6 выбывший
147 ЧУМАКОВА Виталина ТВЕ 0.000 -19 5 выбывший
148 СИДОРОВА Юлия МОО 0.000 -21 3 выбывший
148 РУДАКОВА Виктория КУР 0.000 -21 3 выбывший
150 ШВАРЦМАН Софья МОО 0.000 -21 1 выбывший
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